※ 認定 NO.

   振込口座変更届

  丹波市長 様

    下記のとおり、児童手当 振込口座の変更について届出ます。

受給者氏名

住  所

生年月日       ，    ，

電話番号
                  ・本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

１．※の欄は記入する必要がありません。
２．公的給付の支給等の迅速かつ確実な実施のための預貯金口座の登録等に関する法律（令和３年法

律第 38 号）第３条第１項、第４条第１項及び第５条第２項の規定による登録に係る口座として、
公金受取口座を利用する場合は、「公金受取口座を利用する」のチェックボックスに「レ」マーク
を入れ、振込口座欄の記入及び通帳等の写しは必要ありません。

３．公金受取口座の利用しない場合は、変更後の通帳（またはキャッシュカード）の写しを添付

（※受給者と異なる場合に記入下さい）

             申請者氏名

 申請者住所

受給者との続柄      電話番号

提 出 年 月 日 ※受付確認年月日

令和 ・ ・ 令和 ・  ・

振

込

口

座

 変    更    前

変    更    後

□ 公 金 受 取 口 座 を 利 用 す る
公金受取口座利用者は個人番号を記入

金融機関

銀行 ・ 信金

農協 ・ 信組

□振込口座を指定する

銀行 ・ 信金

農協 ・ 信組

支   店 本・支店 本・支店

口座番号 普通 普通

ふりがな

口座名義

変更年月日 令和    年    月    日

理

由

□利便性のため     □変更前の口座解約のため

□氏変更のため     □その他（                  ）